
 

お客様各位 

 

 

【 新明和リビテック株式会社 事業撤退に関するお知らせ 】 

 

平素より皆々様には大変ご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社が数年前より代理店をさせていただきました、新明和リビテック社製品に関しまして重要なお知らせをいたします。 

平成 20 年 2 月末日、新明和リビテック株式会社および新明和工業株式会社より、新明和リビテック株式会社の平成 20 年 8 月 31

日事業解散の通達がきました。 ※ 諸事情は別紙の新明和リビテック社の書面をご覧ください。 

それに伴い、下記の様に対応させて頂きますので、ご確認くださいませ。また、先方様へのご説明等をご協力いただければ幸いです。

（必要であれば弊社で対応させていただきます） 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたします事、書面にて失礼ながらお詫び申し上げます。 

 

記 

 

■ 対象製品 

HS-9850 検査用車椅子サポータ HS-9863 眼科様手術椅子（黎明）およびそのオプション HS-9868 デュアル光学台 

HS-9873 眼科用処置椅子 HS-9874 光学台 MES-1500 

 

■ メンテナンス 

～ 平成 20年 8 月 31 日 ： 新明和リビテック株式会社 医科機器事業部 （０７８９－９３－５１１７） 

平成 20年 9 月 1 日 ～ ： 新明和工業株式会社 産機システム事業部 （０７９８－５２－１２３４） 

・ 販売後、１年以内のメーカ責任の物については無償になります。 

・ 修理代替品（貸し出し品）や補用部品は 10年相当分準備。 

・ 期日までに新明和工業㈱にて医療機器修理業の届出をし、精通したサービス員を配置いたします。 

 

■ 販売終了時期 

ご注文は平成 20年 3 月 25日をもって受付を終了いたします。 

※ 納品は平成 20年 7月 31日まで承ります。以後は弊社担当者とご相談くださいませ。 

※ ご注文の際は、先方様に本件をご理解いただける事を前提といたします。 

 

以上 

その他ご不明点等ございましたら弊社担当者までご連絡くださいませ。 

平成 20 年 3月 3 日 

 

株式会社 は ん だ や 

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-37-8 

電話 03-3811-0087  FAX 03-3818-9695 

代表取締役 山口 洋徳 


